
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Aneta	NOVOTNÁ

Název	práce Analýza	podmínek	pro	rozvoj	vybraného	typu	cestovního	ruchu

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Janeček	Petr,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing	Kateřina	Volfová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
7.	Práce	s	literaturou	2.5
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Téma	práce	je	obzvláště	ve	spojení	s	Jihočeským	krajem	velmi	aktuální	a	často	diskutované.
Bakalářská	práce	je	velmi	dobře	zpracována.	Autorka	obsáhla	dostatečně	zadané	téma	a	cíl	práce
byl	naplněn.	Teoretická	část	mohla	být	více	inspirována	zahraničními	autory.	V	praktické	části	byl
plně	vyčerpán	cíl	práce,	která	je	velmi	dobře	využitelná	v	praxi.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Autorka	v	práci	uvádí,	že	podniky	agroturismu	mohou	navštěvovat	i	tělesně	postižení	turisté.	Jsou
některá	ze	zařízení	popsaných	v	bakalářské	práci	pro	tyto	účastníky	cestovního	ruchu
přizpůsobena?	Specializuje	se	některý	z	popsaných	podniků	na	tuto	klientelu,	jestliže	ano,	popište,
jak	je	uzpůsobeno,	a	které	aktivity	nabízí.

Nabízí	některý	z	podniků	agroturismu	animační	služby?	Jestliže	ano,	popište	jaké	a	zda	jsou
speciálně	zpoplatněny	pro	účastníky	CR?	Pokud	ne,	navrhněte,	jakým	způsobem	by	podniky	tyto
služby	mohly	svým	klientům	nabízet	a	jakou	formou	by	byla	nastavena	kalkulace	ceny.



Datum:	02.05.2018 Podpis	oponenta


